[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25» 05. 2016 г.   № 375
О внесении изменений
в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2015г. № 427 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района в каникулярное время 2015 году»
  В связи с организационно – штатными мероприятиями в структуре администрации Калачевского муниципального района
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального район в каникулярное время в 2015 году» (далее Постановление) от 26.03.2015г.  №427 следующие изменения:

      1.1. В пункте 7 слова «отделу по физкультуре, спорту и туризму» заменить словами «комитету по делам молодежи, культуры и спорта».
1.2. В пункте 8 слова «комитету по культуре» заменить словами «комитету по делам           молодежи, культуры и спорта».

1.3. Пункт 11 изложить в новой редакции:

Рекомендовать начальнику ОНД по Калачевскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области Богданову А.А. провести проверку противопожарного состояния помещений оздоровительных лагерей.
1.4. В приложении № 1 к Постановлению  «Состав межведомственной комиссии Калачевского муниципального района по организации отдыха и оздоровления детей»
вывести из состава комиссии Пономаренко А.П.;

ввести в состав комиссии:

Богданова А.А. – начальник ОНД по Калачевскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области.

      1.5. В приложении № 1 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии Калачевского муниципального района по организации отдыха и оздоровления детей» читать:

Пономарев Сергей Валерьевич – председатель комитета по делам молодежи, культуры и спорта.
Завгородний Владимир Кузьмич – специалист 2 категории комитета по делам молодежи, культуры и спорта.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                                   С.А. Тюрин